SPSGRFC-915 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics SPSGRFC-915 Proveedor STMicroelectronics Distribuidor STMicroelectronics
STMicroelectronics SPSGRFC-915
STMicroelectronics
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA SPSGRFC-915
FABRICANTE STMicroelectronics
DESCRIPCIÓN SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 7242 pcs
FICHA DE DATOS
SUMINISTRO DE VOLTAJE 1.8 V ~ 3.6 V
CIRCUITO INTEGRADO UTILIZADO / PIEZA SPIRIT1
SERIE -
INTERFACES SERIALES SPI
SENSIBILIDAD -118dBm
FAMILIA RF / ESTÁNDAR General ISM < 1GHz
PROTOCOLO -
ALIMENTACIÓN - SALIDA 11.6dBm
EMBALAJE Tray
PAQUETE / CUBIERTA Module
OTROS NOMBRES 497-17226
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 3 (168 Hours)
MODULACIÓN 2FSK, ASK, GFSK, MSK, OOK
TAMAÑO DE LA MEMORIA -
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FRECUENCIA 433MHz, 868MHz, 915MHz
VELOCIDAD DE DATOS 500kbps
CORRIENTE - TRANSMISIÓN 22mA
CORRIENTE - RECEPCIÓN 10mA
TIPO DE ANTENA Not Included, U.FL
SPSGRFC-915
Número de pieza: SPSGRFC-915
Fabricante / Marca: STMicroelectronics
Descripción del producto SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 7242 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SPSGRFC-915.pdf
2.SPSGRFC-915.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de SPSGRFC-915
1.SPSGRFC-915.pdf
2.SPSGRFC-915.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
SPSN048P103U
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
En stock:  3039 pcs
RFQ
SPSPFE3-03G
Fabricantes:  Bel
Descripción:  POWER SHELF
En stock:  82 pcs
RFQ
SPSG148F504U
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  POT 500K OHM 1W CERMET LINEAR
En stock:  6225 pcs
RFQ
SPSGRFC-433
Fabricantes:  STMicroelectronics
Descripción:  SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
En stock:  7627 pcs
RFQ
SPSGRFC-868
Fabricantes:  STMicroelectronics
Descripción:  SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
En stock:  8017 pcs
RFQ
SPSPFE3-04G
Fabricantes:  Bel
Descripción:  POWER SHELF
En stock:  85 pcs
RFQ
SPSN048P102U
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  POT 1K OHM 1W CERMET LINEAR
En stock:  2229 pcs
RFQ
SPSGRF-868
Fabricantes:  STMicroelectronics
Descripción:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
En stock:  5162 pcs
RFQ
SPSPFE3-02GA
Fabricantes:  Bel
Descripción:  POWER SHELF
En stock:  5765 pcs
RFQ
SPSPFE3-02G
Fabricantes:  Bel
Descripción:  POWER SHELF
En stock:  93 pcs
RFQ
SPSGRF-915
Fabricantes:  STMicroelectronics
Descripción:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
En stock:  7622 pcs
RFQ
SPSG121P103X-A
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
En stock:  4954 pcs
RFQ